Vest ad p̄ns inuestigare et inue tos tollere (qstū iuuent fator bo ni semis xp̄s) hizaniorz fraudulētorz aculeos. quos latebr̄ osa nocte dōr miunt per negligentiā hoies. supseminat inimicus homo sub obtētu confitōnis vicitus z vestitus. **D**oceriā precipue via p̄ questiūculas sollicitudo/scire desiderat. **E**t quoniā defraudatō direcētaria tur iusticie. tot modis inueniēt⁹ defraudatiōem quo iusticiā fieri. oppositorz qz dē/eadē est disciplina. **D**icitāt iusticia vir tus ad altez vel sicut ad altez. reddēsyne cutis quod suū est. **P**orro iusticia ample sumpto vocabulo/cogatur ad dēū et ad p̄timū. imo et ad seipm sicut ad altez. prout in penitēcia sit. dū spūs carnē subiecte seruituti. **S**ic erit defraudatio. vna ad deū. altera ad p̄timū. tercia qz metaphorice dicta ad seipm. **E**t prim⁹ de p̄timi de fraudatiōe (quia notior est) videamus. et cōclusiones deinceps miseramus.

Particula. XII.

Conclusio prima. **O**licitudo pia/conferētis tpalia defraudat si sua intēto recipie te nō seruet. hoc ei proprie sonat frans et dol⁹ dū p̄tendit vñu et fit alterum. **S**ic dō de testatore qz fraudat⁹ est. si sua differat aut nō impleat intēto. neqz si ac cipiēda est de quis intēto. Hō enī cadit sub obligatiōis recta lege neqz intēto. si salutē contraria. si moribz absonta. si in de teriore exitū/et obseruatio seruitura qz eset intēto palā symoniacavēl vñsaria/vel iuri p̄iudicās alieno. vñ deo sanctis suis/non honesta. **C**onclusio scđa.

Particula decimatercia. **O**licitudo pia conferētis tpalia/ dirigi dōz ad sustentatiōem mistri illi⁹ tpale faciēdā/a qz spūalia req̄untur. **I**ste si qdē iustus p̄pri⁹ et verus est timor

suscipiendi spūalia. Et hoc supponatur ad pñs tanq̄ deductū sufficiēter in materia de symonia dū de directōe cordis forma dare. At vero plerūq; sit vi mentiaq; iniqtas sibi. nūc q̄ ignorantia affectatā et ideo culpabilē. nūc q̄ negligentia que nō tanta sollicitudine querit agēdor. veritatem. Expedit igit̄ ad p̄ticulares descedere casus. nō quidē ad oēs que singlōs. hoc ei nobis est impossibile. qm̄ varij sunt sine numero. et ita varij q̄ vna circūstantia qnq; posita qnq; deficiēt iudicij sapientis variare cōpellit et hoc cū admiratōe p̄z sa- piētis. nec ad oia circūspicētis. Quelius vñus anachoritaz a quodā patre. Pater debeo tentatōes admittere aut p̄tin̄ eas abijere. Admitte inq̄. Accessit alter cum eadē peritōe. Abiice inq̄ nec admitte. Nōne h̄ia videri pñt. admitte. non admitte. Hic apud sapientē puerbior. xxvi. Here spondetas stulto iuxta stulticiā suā. Et ibi dem. Rñde stulto iuxta stulticiā suā. Sic in euangelio de monstrandis et nō mon- strandis opibus bonis habes.

Particula. xiiij.

Q Uia in re colligif vñ tam frequēs error. in moralib; iudicūs venit. Sunt q̄ solis intendūt generalib; regul. et sunt puerbia. et auctoritates sc̄torum. Sunt q̄ ad sola singularia dans se totos nullā ad p̄zia principia resoluōez facien- tes. q̄ vel nesciūt. vel negligūt. aut tori lit- terales et sine spū/carnales sunt. vel exce- cat eos p̄p̄ia malicia hec aut illa. Sunt alij circūspecti simulz prudētes. q̄ singularia caure colligūt. et sapiēter ad regulas resol- uit generales. colligētes pariter q̄ fuerit rō datē legis qnq; p̄ eleuatiōem mētis ad reglas diuinās. qnq; ad hūanas. Primum fit p̄ virtutē quā vocat Arist. gnomicā. Al- ter p̄ epikeiā. quā dicere possum̄ bonam eētate. Et qm̄ rarissimi sunt tales circum- specti (req̄rē enī cū eruditōe lōgus expi- tie vñs) nō expedit passim ab oib; qrere solidū p̄ moralib; cōsiliū. neq; silt̄ p̄sumere illō dare qsc̄ d̄. p̄serti n̄ habita cū suis circūstantiis oib; vera. casus forma q̄ qrit̄

Particula. xv.

Et certe frequēs istic ab inq̄rētib; solet iteruenire defect̄. Et cū ius ex factō oriat̄ qd̄ mir̄ si in rñsiōe fit dece- p̄to. Non quidē semp̄ ext̄ndentis. sed ex inq̄rentis vicio. aut crebr̄ius p̄pter fanta-

siam p̄z instructōz. q̄ se palogisant dēci- pūt̄ et sophisticāt. put̄ates casus alijs cē- siles q̄s exponica qnq; circūstantia addira- vel remora vel nō attēta. constat p̄suis cē- dissiles vel aduersos. Exempla tacta sunt. Et apud medicinā dandā p̄z hoc viciū dū vñus sibi visus arrogant̄ perit̄ i bac aut hac medicina dāda. applicabitvñā re- ceptā ad morbos et causis oppositis or- tos. nō attendēs q̄ aliud quod sanat cal- caneu. nō sanat sed excecat oculum.

Particula. XVI

Dicitam̄ narratōnes sup hacre o vulgares. nec referam̄ q̄s iustā. p̄ inderōem vel nō. valeat aduoca- ri p̄tendere. dū casum oēm ad se delatum. iustificandū suscipiūt. Et veniam̄ ad ali- as cōclusiones cū suis modifacōib;. in- ueltingādo p̄cipue de intētione sustētatis minist̄ ecclie q̄ et q̄lis sit tenēda. et q̄ et q̄- lis sit tenēda p̄ cū qui sustētāt et recipit siue sit vñus siue sint plures. secularis aut religiosus. **E**cclie conclusio. iij.

Particula. xvij.

Obligatudo pia cōferentis tpalia/ si vult p̄t in sua generalitate sus- fragia req̄rere. Et sub hac intētione sola stā- do. nō min̄ merebit̄ sepe ap̄d deū. q̄ p̄ti- culari p̄xigēdo. **H**on b̄z p̄zia p̄s dubita- tionē. **B**ecōa p̄s/ vñiā spūlibo oculis q̄les sunt oculi colubini sponsi et sponse in cāticis/ aspicere. qm̄ ap̄d illos/ perspi- cua esset. q̄ cognoscunt oia bñfactor̄ oim qntūlibet occultor̄ p̄emīa reposita ap̄d deū/ p̄pter quē et in quo fuit. **V**lerū pau- ci sunt spūales bñmōi q̄ nō miscere cūrent grano purissimo caritatis illō seminādo quedā zizania vanitatis. **F**iḡ illō virgi- lianū. Infelix loliiū et steriles nascit̄ au- ne. Audi cōformit̄ illō euāgelicū q̄ siml̄ et ore spine/ suffocauerūt semen verbi et fructū boni operis. **C**onclusio. iiij.